

Flyt-Bar ApS
CVR-nr. 32157270

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2014

Dirigent

Navn: Jacob Støving Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyt-Bar ApS
Trangravsvej 32
1436 København K

CVR-nr.: 32157270
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Jacob Støving Østergaard
Anders Birch Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af events og arrangementer med fokus på cocktailoplevelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 470 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende

Selskabet har som følge heraf tabt anpartskapitalen pr. 30. juni 2014. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og til sikring af, at selskabets forpligtigelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.110.866	1.163
Personaleomkostninger	2	(1.533.246)	(1.133)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(22.856)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat		(445.236)	11
Andre finansielle indtægter	4	116	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(20.537)</u>	<u>(22)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(465.657)	(11)
Skat af ordinært resultat	6	<u>(4.032)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(469.689)</u>	<u>(17)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(469.689)</u>	<u>(17)</u>
		<u>(469.689)</u>	<u>(17)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.459	35
Materielle anlægsaktiver	7	<u>47.459</u>	<u>35</u>
Deposita		0	36
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver		<u>47.459</u>	<u>71</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	198
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.707.094	597
Udskudt skat		0	3
Andre tilgodehavender		257.399	17
Tilgodehavender		<u>1.964.493</u>	<u>617</u>
Likvide beholdninger		<u>60.366</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.099.859</u>	<u>838</u>
Aktiver		<u><u>2.147.318</u></u>	<u><u>909</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135
Overført overskud eller underskud		(437.308)	32
Egenkapital		(302.308)	167
Skyldig selskabsskat		0	4
Langfristede gældsforpligtelser		0	4
Bankgæld		98.982	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.095.684	330
Skyldig selskabsskat		19.132	14
Anden gæld		1.235.828	326
Kortfristede gældsforpligtelser		2.449.626	738
Gældsforpligtelser		2.449.626	742
Passiver		2.147.318	909
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	32.381	167.381
Årets resultat	0	(469.689)	(469.689)
Egenkapital ultimo	135.000	(437.308)	(302.308)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og til sikring af, at selskabets forpligtigelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.314.415	989
Andre omkostninger til social sikring	172.481	15
Andre personaleomkostninger	46.350	129
	<u>1.533.246</u>	<u>1.133</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.856	19
	<u>22.856</u>	<u>19</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	116	0
	<u>116</u>	<u>0</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.537	22
	<u>20.537</u>	<u>22</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	7
Ændring af udskudt skat	3.425	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	607	0
	<u>4.032</u>	<u>6</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	111.930
Tilgange	35.750
Kostpris ultimo	147.680
Af- og nedskrivninger primo	(77.365)
Årets afskrivninger	(22.856)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.459